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Név Tématerületek Elérhetőség

Antalóczy Tímea PhD

kultúrakutatás

művészetszociológia

művelődéstörténet

médiaelmélet, médiaműfajok

művészetmenedzsment

antaloczy@mome.hu

Arndt Bernadett PhD

pszichológia

művészetpszichológia

pedagógia

vizuális észlelés

arndt.bernadett@mome.hu

Babarczy Eszter PhD

filozófia

kultúrtörténet, eszmetörténet 

technikai civilizáció

fogyasztói társadalom

média

ebabarczy@mome.hu

Beck András PhD

kortárs művészet

művészetfilozófia, esztétika

vizuális kultúra

fotográfia

képregény

nőművészet

andras.beck@mome.hu

Berky Tamás

pszichológia

önismeret és kommunikáció

iskolai és munkahelyi mentálhigiéné

készségfejlesztés és pedagógia

berky@mome.hu

Bényei Judit PhD

pedagógia

design az oktatásban

médiatudomány

digitális múzeum

gyermekkultúra (mese, film, internet)

benyeij@mome.hu



Ébli Gábor PhD habil.

kortárs művészet

a művészet és a design kiállítási, piaci, kultúrafogyasztási közege

művészetmenedzsment

kreatívipari vállalkozások

művészeti gyűjtemények

ebli@mome.hu

Földi Eszter PhD
művészettörténet (főleg 19-20. század)

tervezőgrafika, tipográfia

muzeológia és kiállítás

foldi.eszter@mome.hu

German Kinga PhD

kortárs művészet

kiállításrendezés

participatív gyakorlatok

szociális design és építészet

digitális technológiák és múzeum

kgerman@mome.hu

Gyenge Zsolt PhD habil.

film

videóművészet

vizuális kommunikáció

designkultúra

zsgyenge@mome.hu

Haba Péter PhD

művészettörténet

építészettörténet

kortárs építészetelmélet

designtörténet

ökológiához kapcsolódó témák

phaba@mome.hu

Horányi Attila PhD

művészetfilozófia

esztétika

művészettörténet

modern és kortárs fotográfia

modern és kortárs művészet

horan@mome.hu

Keszeg Anna PhD habil.

divatkutatás

kortárs divat- és textiltervezés

kortárs vizuális kultúra

populáris kultúra

médiakultúra

geopolitika

keszeg.anna@mome.hu



Pallag Andrea DLA

pedagógia

vizuális nevelés

vizuális kommunikáció

textiltervezés

pallag.andrea@mome.hu

Povedák István PhD habil.

kulturális antropológia

modern mitológiák

új vallási jelenségek

vallás és vizualitás

a giccs

romológia

újnacionalizmus

sztárkultusz

povedak@mome.hu

Schmidt Andrea

a diplomához kapcsolódó terület társadalmi-gazdasági hátterének feldolgozása

hátrányos helyzetű csoportok szociológiai vizsgálata

város- és településszociológia

szociális design

piackutatás és üzleti tervezés

innovációkutatás

oktatásszociológia

schmidt@mome.hu

Schneider Ákos PhD

digitális kultúra, digitális technológia

designelmélet

esztétika

kortárs design és művészet

spekulatív és kritikai design

poszthumanista elméletek

ökológia a design és művészet összefüggésében

schneider@mome.hu

Sidó Anna PhD
művészettörténet

fotográfia

kiállítás és múzeum

sido.anna@mome.hu

Szarvas Márton PhD
szociológia

szociálantropológia
szarvas.marton@mome.hu



Szeles Nóra

menedzsment

vállalkozások gazdaságtana

üzletfejlesztés

kommunikáció

innovációmenedzsment

sznora@mome.hu

Szentpéteri Márton PhD habil.

kortárs design

kortárs építészet

designelmélet, designkultúra

designtörténet

designetika

művészeti kutatás

irodalom- és kultúratudomány

szem@mome.hu

Tillmann József PhD habil.
filozófia

médiaelmélet

kortárs kultúra

tillmann@mome.hu

Veres Bálint PhD habil.

filozófia

esztétika

designkultúra

médiaelmélet

építészetelmélet

ágazati esztétikák (zene, építészet, film, textil)

veresbal@mome.hu

Zwickl András PhD habil.

művészettörténet

designtörténet 

vizuális kultúra

modern és kortárs művészet

művészeti intézményrendszer

kiállítás és múzeum

za@mome.hu


